МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «Регитинская средняя школа»

ПРИКАЗ №42

01.09.2022.

О ЗАПРЕТЕ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012№273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях предупреждения
коррупции в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить оказание платных услуг в МБОУ «Регитинская СШ».

2. Все оказываемые образовательные услуги предоставлять бесплатно

3.Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по ВР Додаевой М.У.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Директор                                   Р.Д. Усмаев

С приказом ознакомлена

Дадаева М.У.

		2023-12-15T10:46:01+0300
	Усмаев Руслан Дакаевич